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Susanne älskar att se sina klienter inse och förverkliga sina livssyften och utvecklas till 
sin fulla potential. Hon är en skicklig helare, arketypisk konsultant, astrolog och 
drömtydare, som är kapabel att med andliga insikter hjälpa andra medmänniskors 
spirituella utveckling, samt assistera dem med att övervinna personliga svårigheter, som 
komplicerar deras liv. 
 
Susanne är inte bara kompetent i en mängd av olika andliga utövningar och 
läkningstekniker, men talar också nio språk flytande. Hon har förstått att såsom 
människor uttrycker sig med ord, så uttrycker sig Universum med symboler och 
arketyper. Hon är övertygad om att processen att lära sig prata det sistnämnda språket, 
inte är annorlunda än den för något annat främmande språk.  
 
Susanne lärde känna sin skyddsängel, Sebastiano, som liten flicka i en svår, känslomässig 
kris.  Det här förhållandet var väsentligt för den unga flickans överlevnad och utvecklade 
sig till ett energisamarbete, som hjälper och förbättrar hennes ljusarbete och som varar 
än i dag. 
 
Susanne har gjort och fortsätter att göra många pilgrimsfärder till olika kraftplatser runt 
om i världen (som Egypten och Peru till exempel). Hon är övertygad om att energin av 
dessa forntida heliga kultplatser fortfarande lever kvar där och att den befrämjar hennes 
egna andliga utveckling. Hon arbetar med sina klienter personligen eller på distans för 
att tyda energi‐ och arketypiska intryck, som påverkar deras liv. Genom dessa läkningar 
och konsultationer ger hon stöd, tröst och ljus till sina klienter. 
 
Susannes arbete är produkten av ett livslångt sökande efter esoterisk kunskap. Hon har i 
många år studerat med ett flertal lärare/mentorer i olika energiläkningmetoder. Den här 
utbildningen inkluderar: en Ph.D. i Metafysisk Vetenskap, reikimastercertifikation, 2 års 
studier med en nordamerikansk shaman, ett diplom från Arthur Fords Akademi för 
medier (grundad av Patricia Hayes)  och 8 års studier med Caroline Myss, bland annat 
CMED (Caroline Myss Educational Institute). 
                                                                                                                                         
Susanne har också deltagit i många kurser i läkningskonst över hela världen, med 
välkända andliga helare och medier, som Sonia Choquette. 
 
För att få mer information om Susanne eller för en livsändrande konsultation, kontakta 
henne, genom att skriva till susannejohansson@comcast.net. Hon bor i Atlanta, Georgia. 


